

Váš dopis zn./ze dne
- / **21.11.2024**
Č. j.:
MHMP 2008271/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 1982175/2024

Vyřizuje/tel.:
Ing. Filip Gottwald
236 004 274
Počet listů/příloh: **2 / 3**
Datum:
3.12.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 25.11.2024 obdržel náš úřad Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o informace vztahující se k Tunelovému komplexu Blanka:

- Rozhodnutí, na jehož základě je Tunelový komplex Blanka provozován
- Informaci o úřadu, který bude Tunelový komplex Blanka kolaudovat

V souladu s ustanovením § 6 a 14 odst. 5 písm. d) Z106 Vám poskytujeme požadované informace.

Ad 1)

Tunelovým komplexem Blanka se rozumí několik staveb označených jako „Městský okruh“, resp. jeho severozápadní část. Jedná se o následující stavby:

- Stavba 9515 Myslbekova – Prašný most
- Stavba 0080 Prašný most – Špejchar
- Stavba 0079 Špejchar – Pelc-Tyrolka.

Stavba č. 9515 byla zkolaudována kolaudačním souhlasem (nikoli rozhodnutím) č.j. MHMP 1969882/2019 ze dne 11.10.2019.

Stavba č. 0080 byla zkolaudována kolaudačním souhlasem (nikoli rozhodnutím) č.j. MHMP 1969659/2019 ze dne 11.10.2019.

Stavba 0079 č. byla zkolaudována kolaudačním rozhodnutím č.j. MHMP 1831764/2024 ze dne 21.10.2024.

Všechny tyto tituly Vám zasíláme.

č.j. MHMP 2008271/2024

Ad 2) Ke kolaudaci všech staveb Tunelového komplexu Blanka (dále též „TKB“) byl příslušný náš úřad, tedy Magistrát hlavního města Prahy, odbor pozemních komunikací a drah. Nyní jsou všechny části TKB zkolaudovány. Pokud by tomu tak nebylo, nadále by byl náš úřad příslušným stavebním úřadem k vedení kolaudačního řízení.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča v.r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah

Za správnost vyhotovení: Ing. Filip Gottwald
Podepsáno elektronicky

Příloha:

- kolaudační souhlas č.j. MHMP 1969882/2019 ze dne 11.10.2019 (pro stavbu č. 9515)
- kolaudační souhlas č.j. MHMP 1969659/2019 ze dne 11.10.2019 (pro stavbu č. 0080)
- kolaudační rozhodnutí č.j. MHMP 1831764/2024 ze dne 21.10.2024 (pro stavbu č. 0079)